
На основу члана  41. Статута Градске општине Севојно  („Службени лист града Ужица“,број 
20/14), председник Градске општине Севојно доноси 

  

 

ПРАВИЛНИК 

о начину коришћења средстава за репрезентацију 

 

 
Члан 1. 

 

           Овим Правилником прописује се начин и поступак коришћења средстава за репрезентацију и круг 

лица овлашћених за коришћење средстава намењених за ове трошкове. 
 

Члан 2. 

 
            Трошковима репрезентације у смислу овог Правилника сматрају се: 

 

1. Трошкови за ручкове, вечере, пријеме и коктеле који се припремају за званичне делегације, групе и 

појединце, представнике домаћих и страних правних лица и организација 
2. Трошкови пригодних поклона намењених  пословним партнерима, или гостима. 

3. Трошкови хотелског смештаја и других угоститељских услуга гостију званичних делегација, као и 

трошкови њиховог путовања приликом значајних јубилеја и прослава Града. 
4. Протоколарни трошкови у које спадају штампање позивница, честитки, календара, ангажовање 

уметника, аранжирање простора и други слични послови. 

 

Члан 3. 

             

           Право на коришћење средстава намењених за репрезентацију имају функционери Градске општине 

Севојно и то: председник  Градске општине Севојно, председник Скупштине Градске општине Севојно, 
заменик председника  Градске општине Севојно, чланови Већа Градске општине Севојно, и начелник 

управе Градске општине Севојно. 

 

Члан 4. 

 

            Коришћење средстава за репрезентацију одобрава председник  Градске општине Севојно или 

заменик председника Градске општине и то потписом на полеђини рачуна за трошак по основу 
репрезентације. 

             Лице које подноси рачун на одобрење председнику на полеђини се потписује и наводи податке о 

догађају или о намени поводом које је направљен трошак репрезентације и списак лица која су 
присуствовала догађају. 

            Сви рачуни и друга документа која се не могу прихватити као трошкови репрезентације падају на 

терет потписника рачуна. 
 

Члан 5. 

 

            О трошковима репрезентације подноси се месечни извештај председнику  Градске општине 
Севојно. 

 

 



 

Члан 6. 

             

           О извршењу овог  Правилника стара се начелник Управе Градске општине. 

 

 

Члан 7. 

 
           Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана доношења. 

 

            
       

 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО  
ПРЕДСЕДНИК 

II број 401-211/14 

22.12.2014. године 
    

 

           

                                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО  

                                                                                                                                   Бране Синџиревић 

 

 


